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FIEPOS 3-FAZOVY NAPAJACI ZDROJ

24-28 V DC, 300W alebo 500W

FPT500.241-002-101

« Krytie IP54 alebo IP65 / 67

« Uginnost> 95%

« Trvala vykonova rezerva + 20%

« Spi¢kova vykonova rezerva + 50% (5s)

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Back-feeding loads

DC-OK/IO-link connector
Frekvencia napajania

Hibka

Hmotnost’

Input connector

I0-LINK

Kryt

Max. teplota bez znizenia vykonu
Min. teplota bez znizenia vykonu
MTBF (IEC 61709) 400 V AC, max zat'az, +40 ° C
Narazovy prud pri 400 V AC typ.
Output connectors

Pocet faz

Power drop from +55 °C to + 70 °C

Prechodové javy

35v/4J
M12-A

50-60 Hz +6 %
59 mm

1,2 kg

HAN Q4/2
Nie

Hlinik

55°C

-25°C
315000 h
2A

1x HAN Q4/0
3

10 W/°C

Ano




Preklenutie kratkodobého vypadku v sieti pri 400
V AC, typ. celkova zat'az

Séria

Sirka

Spotreba pri 400 V AC

Total output power <+45°C
Total output power <+55°C
Total output power <+70°C
Total output power <5 s, <+55°C
Total output power <5 s, <+70°C
Trieda krytia

Uginnik pri 400 V AC, celkova zataz, typ.
Uginnost’ pri 230 V AC, celkova zat'az
Uéinnost pri 400 V AC, typ.
Vstupné napatie AC

Vstupné napatie AC max.
Vstupné napétie AC min.

Vykon

Vyska

Vystup DC relé

Vystupné napitie

Vystupné napdtie max.
Vystupné napdtie min.
Vystupny prud

Vystupny prid max.

Zhoda s normami

Zivotnost' pri 4000 V striedavom prude, pri pInom
zat'azenia+40° C

Zvinenie max.

24 ms

FIEPOS Basic
182 mm
1,1A

600 W
500 W
350 W
1000 W
700 W
IP65, IP67
0,94

94,2 %
95,8 %
380-480
552V AC
323V AC
500 W
183 mm
Ano

24V DC
28V DC
24V DC
20,8 A
41,7 A
CB, CE, cULus

78000 h

100 mV pp



Allowed Output Power (W)
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Output Voltage (V) Adjustment
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Input Connecter
Output Cornector

DC-0K Signal Connector

Status LED

LED Bar

Set Mode and Up and Down Button
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